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Międzynarodowy konkurs dla uczniów szkół technicznych Young Car Mechanic 2018
nabiera rozpędu. W tegorocznej edycji wydarzenia biorą udział uczniowie z Litwy, Łotwy,
Estonii, Bułgarii i Polski. Finaliści, którzy zajmą najlepsze miejsce w swoim kraju, spotkają
się w Centrum Szkoleniowym Inter Cars w Czosnowie, aby rywalizować o zaszczytne miano
najlepszego młodego mechanika 2018 roku.

Konkurs Young Car Mechanic trwa w najlepsze. W Polsce niedawno zakończył się pierwszy etap,
polegający na rozwiązaniu testów on-line. Już wkrótce uczestnicy przystąpią do drugiej fazy
rywalizacji, mającej na celu wyłonić 10 najlepszych młodych mechaników, którzy zmierzą się podczas
finału krajowego. Ten odbędzie się podczas imprezy Motor Show na Targach Poznańskich w dniu 5
kwietnia. Poznamy wtedy nazwiska polskich reprezentantów, którzy powalczą o laur z rówieśnikami
z pozostałych krajów.

Łączna pula nagród dla 3 pierwszych miejsc w Międzynarodowym Finale Young Car Mechanic 2018
wynosi aż 100 000zł. Dodatkowo, wszyscy uczestnicy Finału Międzynarodowego zostaną zaproszeni
na wycieczkę do Fabryki Elring w Stuttgarcie i muzeów poświęconych tematyce motoryzacji.
Ważnym elementem tegorocznego Young Car Mechanic jest integracja, wzajemne poznanie się i
zbudowanie współpracy pomiędzy szkołami – dlatego gościnnie na międzynarodowy finał przyjadą
uczniowie szkoły technicznej Elring z Niemiec, którzy później będą opiekunami i przewodnikami w
trakcie zwiedzania fabryki i szkoły technicznej Elring.

Finał na Litwie

Tymczasem na Litwie zakończono już rywalizację na etapie krajowym, dzięki czemu poznaliśmy
reprezentacje litewskich młodych mechaników. Są to Tomas Druskevičius z Panevėžio profesinio
rengimo centras, który zajął pierwsze miejsce, Edgaras Kubilas z Klaipėdos paslaugų ir verslo



mokykla – laureat miejsca drugiego oraz Tomas Šepetys z Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla
– miejsce trzecie. Rywalizacja była bardzo zacięta, młodzi mechanicy zmierzyli się z zadaniami
przygotowanymi przez trenerów technicznych partnerów projektu na Litwie – czołowych
producentów części motoryzacyjnych.
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